. f i m  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
04 G

PORTARIA N° 11.931.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando que os setores da Prefeitura Municipal
emprestam ou trocam patrimônio sem comunicar ao Setor de
Almoxarifado.

Considerando que tal procedimento ocasiona
dificuldade ao referido setor na conferência do cadastramento dos
patrimônios municipais.

RESOLVE :

Determinar aos setores da Prefeitura Municipal que,
empréstimos ou trocas de patrimônios somente serão autori^dos,
mediante comunicação p rêv íã^  Setordè"AlniÕXar4ado.

Registfèi*see cumpra-se.
P.M. de Lorena, 09^e^osto  de 2001 . Nk

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação